
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 25 декабря 2009 г.                                     № 16 
   
 
Об утверждении административного регламента 
исполнения органом муниципального земельного контроля  
Успенского сельского поселения  
Должанского района муниципальной  функции 
по муниципальному земельному контролю 
 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 11 
ноября 2005 г. N 679 "О Порядке разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг" , в соответствии с 
Положением « О муниципальном  земельном  контроле  на  территории 
Успенского   сельского  поселения», утвержденного  решением Успенского 
сельского Совета народных депутатов от 30 октября  2009 года  № 8,   
постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения 
органом муниципального земельного контроля Успенского сельского поселения 
Должанского района  муниципальной  функции по муниципальному земельному 
контролю (далее – Административный регламент). 

2. Муниципальному инспектору- землеустроителю администрации  
Успенского  сельского поселения,   обеспечить исполнение Административного 
регламента. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
Глава Успенского сельского поселения                                          Корнеев В.И. 
 

   
 


